Cod.
Sym.

XPBRA
XVALO
XBBDC
XCMIG
XELTO
XGGB
XCOP
XNEO
XUSI
XBRPP
XBRK

Cierre Latibex Brasil:

Composicioén del indice Latibex Brasil al cierre de la sesion del dia: 15/11/2024
Composition of the Latibex Brasil Index, as of close of session: 15/11/2024

Valor
Company
PETROBRAS PR
VALE RIO ORD
B.BRADESCO
CEMIG
ELETROBRAS
GERDAU PREF
COPEL
NEOENERGIA
USIMINAS
BRADESPAR,PR
BRASKEM

9.950,4

# U. Contr.
# Units

374.955.740
223.786.222
964.694.490
965.872.384
319.795.411
554.709.582
960.788.845
230.621.477
536.862.056
173.472.564
189.783.216
5.495.341.987

Capitalizacion Latibex Brasil:

Cierre €
Closing €
6,2810
9,7520
2,2200
1,9800
5,8500
3,2800
1,5500
3,1600
0,9900
2,9600
2,5200

Capitalizacion €
Capitalisation €
2.355.097.002,9400
2.182.363.236,9440
2.141.621.767,8000
1.912.427.320,3200
1.870.803.154,3500
1.819.447.428,9600
1.489.222.709,7500
728.763.867,3200
531.493.435,4400
513.478.789,4400
478.253.704,3200

% Ponderacién
% Weighting

14,70

13,62

13,37

11,94

11,68

11,36

9,29

4,55

3,32

3,20

2,98

100,00

16.022.972.417,5840 €



Resumen diario Latibex Brasil de fecha: 15/11/2024

Hora
[Latibex Brasil | Time
[ Anterior [Previous | | 9.935,1 [ Maximo  |[Max || 100126] | 11:30:20|
[Inicial  |Open |[  10.012,6| [Minimo  [Min || 9.946,9| | 16:06:47|
[Cierre  |[Close || 9.950,4| [ variacién | Change || +15,3|
[Medio ]mid — [[  9.961,1]
Valor medio del Latibex Brasil cada 10
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Brasil




